
Töreboda

Varje år får företagare i Sverige
möjlighet  att  bedöma
företagsklimatet  i den egna
kommunen. Svaren från
företagarna i Töreboda hittar du
under enkätsvar. I samma meny
finns också Törebodas
rankingplacering och en
uppdelning på varje faktor som
ingår i rankingen. Dessutom har
vi samlat  kommunstat ist ik för
dig som vill ta reda på mer om
Töreboda kommun.

I SKRs kommunuppdelning
ingår Töreboda i kommungrupp
C7. Pendlingskommun nära
mindre stad/tätort .
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ENKÄTSVAR (TÖREBODA, SVERIGE, KÄLLA: SVENSKT NÄRINGSLIV)

Vilket sammanfattande omdöme vill du ge
företagsklimatet i kommunen

3,0

3,2

3,4

3,6

3,8

4,4

4,0

4,2

Sammanfattande omdöme av företagsklimatet  i kommunen.
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http://localhost:3000/toreboda/survey
http://localhost:3000/toreboda/ranking
http://localhost:3000/toreboda/statistics
http://localhost:3000/ranking?skr_group=C7
http://localhost:3000/ranking?skr_group=C7

